No.6788/ED/EE-URBAN/JE/F.25/2023-24

Government of Puducherry Electricity Department

Puducherry, dt.25-01-2024

To

1) The Station Director,

All India Radio, Rainbow FM, Puducherry.

2) The Editor,

Dhina Malar, Dhina Thanthi, Hindu, Dhinakaran,

M/s.SKYSAT TV, AMN TV

Puducherry

& JVR TV. Puducherry

3) The Editor,

Sir,

Electricity Department, Puducherry - Urban O&M Division -Announcement of Public Grievance Meeting for the Electricity consumers of Urban Division in All India Radio, Newspaper, TV Channel for public information - Reg.

-000-

I enclose herewith an announcement regarding Public Grievance Meeting for the Electricity consumers of Urban Division. I request that the same may please be announced in All India Radio / published in your newspaper / telecasted in your TV Channel for the information of the public.

அறிவிப்பு புதுச்சேரி மின்துறையில் செயற் பொறியாளர் நகரம் பிரிவுக்கு உட்பட்ட மின் நுகர்வோர்கள் மின் துறை சம்மத்தமான தங்களது குறைகளை நிவர்த்தி செய்துகொள்ளும் விதமாக குறை திரப்பு முகாம் நடைபெற உள்ளது. கீழேகுறிப்பிட்டுள்ள பகுதியை சார்ந்த மின்நுகர்வோர்கள் தங்களுக்கு மின் துறை குறைகள் இருப்பின் அந்தந்த சம்மந்தமான குறிப்பிட்ட நாட்களுக்குண்டான முகாமில் கலந்து செய்துகொள்ளும்படி நிவர்த்தி கொண்டு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

NOTICE Grievance Public Meeting the consumers of Executive Engineer/Urban O&M area is programmed. The consumers and public of this jurisdiction may use the opportunity to get resolved all kind of grievances in respect of Electricity pertaining to their areas on the specified date and time.

Date / Time	Sub Division	Public Grievance Meeting Place	Area Covered
30-01-2024 10:00AM-12:30PM	Town -II	Padmini Mahal, Kamaraj Salai, Opp. to Balaji Theatre, Puducherry	Vengatta Nagar, Muthialpet and Saram
31-01-2024 10:00AM-12:30PM	Town -I	Office of the Junior Accounts Officer / Revenue-I, No. 137, N.S.C Bose Salai, Head Office Campus, Electricity Department, Puducherry	Duburaypet and S. V. Patel Salai and Beach Road to Govinda Salai areas.
02-02-2024 10:00AM-12:30PM	Marapalam	Marapalam Sub-Station Campus, Cuddalore Road, Puducherry	Murungapakkam, Mudaliarpet and Town West O&M areas of Anna Nagar, Natesan Nagar, Nellithope and Orleanpet

நாள் / நேரம்	துணை பிரிவு	நடைபெறும் இடம்	பகுதிகள்
30-01-2024 10:00AM-12:30PM	радід-II	காமராஜ் சாலை, பாலாஜி தியேட்டர் எதிரே உள்ள, பத்மினி மஹால்.	வெங்கட்டா நகர், முத்தியால்பேட்பை மற்றும் சாரம் உட்பட்ட பகுதிகள்.
31-01-2024 10:00AM-12:30PM	நகரம்-I	மின்துறை தலைமை அலுவலக வளாகத்தில் உள்ள இளநிலை கணக்கு அதிகாரி/ வருவாய்-I அலுவலகம்	துப்ராய்பேட் முதல் S. V. பட்டேல் சாலைக்கு உட்பட்ட பகுதிகள் மற்றும் கடற்கரை சாலை முதல் கோவிந்த சாலைக்கு உட்பட்ட பகுதிகள்.
02-02-2024 10:00AM-12:30PM	юдіштеою	கடலூர் சாலையிலுள்ள மரப்பாலம் துணை மின் நிலைய வளாகம்	முருங்கப்பாக்கம், முதலியார்பேட்டை மற்றும் நகர மேற்கு பிரிவை சேர்ந்த அண்ணா நகர், நடேசன் நகர், நெல்லித்தோப்பு மற்றும் உருளையான்பேடை உட்பட்ட பகுதிகள்.

Yours faithfully

(G.KANIYAMUTHAN) EXECUTIVE ENGINEER-URBAN O&M

Copy to:

The Asst. Exe. Engineer / Town-1

2. The Asst. Engineer / Town-II, Marapalam

3. The Junior Accounts Officer / Rev-I

- to be present with their team and data base for

Correction of bill on the spot.

Copy submitted to:

The Superintending Engineer-O&M/PR

- for kind information.